
COMUNE DI VALGUARNERA CABOPEPE
SETTORE ECONOMICO - FINANZIARIO

Determinazione del Responsabile del Settore n. 39 del 12/10/15

OGGETTO: IMPEGNO SOMME ED INDIZIONE GARA INFORMALE PER ACQUISTO DI
SCHEDE ORARIE PER POSTEGGIO A PAGAMENTO NELLE AREE A SOSTA
REGOLAMENTATA.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO - FINANZIARIO

Richiamata la Delibera della G.C. n. 176/2011 con la quale sono state individuate le aree per
parcheggi a sosta regolamentata, il costo dei ticket, la percentuale a favore degli esercenti
interessati alla vendita degli stessi nonché la destinazione dei proventi;

Richiamata, altresì, la Delibera della G.C. n. 92 del 30/9/15 con la quale sono state approvate
nuove tariffe e relative tipologie dei ticket per posteggi di 14 ora, 1 ora e 14 giornata;

Considerato che le schede in custodia all'Ufficio Economato per la vendita agli esercenti, sono
già esaurite e che, pertanto, occorre provvedere all'acquisto di nuovi ticket necessari al fabbisogno
per gli anni dal 2015 al 2020 per un numero di 40.000 schede, il cui costo presunto, a seguito di
indagine di mercato, è pari ad €. 2.500 IVA esclusa;

Atteso che tale acquisto può essere effettuato mediante affidamento diretto secondo quanto
previsto dal vigente Regolamento per la fornitura di beni e servizi in economia;

per tutto quanto esposto in premessa,

D E T E R M I N A

1. Impegnare la somma di €. 3.050,00, comprensiva di IVA, all'intervento 1/01/02/02 del
corrente Bilancio 2015, in corso di formazione dandosi atto che trattasi di spesa urgente ed
indifferibile al fine di evitare danni gravi e certi all'Ente ai sensi dell'art. 163, c.2, del D.Lgs.
n. 267 del 18/8/2000.

2. Indire gara informale con procedura in economia per l'acquisto di n. 40.000 ticket per il
parcheggio nelle zone a sosta regolamentata, già individuate con deliberazione della G.C.
n. 176/2011 e predisporre i relativi atti conseguenziali.

3. Approvare lo schema d'invito che fa parte integrante del presente atto.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Sig. Santini Accorso

J

^IL RESPONSABILE /DEL SETTORE
Dr. Calogero temenze

/)


